2022年 2月 16日

保護者の皆様

                                   新潟市立岩室中学校

校 長 本 多  豊

新型コロナウイルス感染症拡大防止にかかわる対応について（お知らせ）

このことについて、下記のとおり、お知らせします。

記

１ 部活動の休止について

  市教育委員会からの通知に基づき、

『まん延防止等重点措置』の延長に伴い、休止期間を、３月６日（日）まで延長します。

状況を踏まえて、校外でのスポーツ活動、文化活動、習い事等の参加については、目的、場所、

参加人数、感染症対策の状態を十分確認した上で、慎重に判断してください。

２ 卒業式について

３月１日（火）に実施する予定です。※案内のとおり

  ただし、３年生で、３月１日（火）にかかる学級閉鎖が１学級でもあった場合は、

３月１０日（木）に延期します。

その場合、日程等は変更ありません。

             ↓

  それに伴って、１、２年生の予定を次のように変更します。

   ・２月２８日（月） 卒業式リハーサル・会場準備 → ５時間授業 給食あり

   ・３月１日（火）  登校しない日 → 登校日 給食がないため、３時間授業後放課

   ・３月９日（水）  平常授業 → 午前授業 午後会場準備 給食あり

   ・３月１０日（木） 登校日 → 登校しない日

なお、この対応は、今後の感染拡大状況によって内容を変更する場合があります。

その時点で、学校連絡メール（あんしんメール）、ホームページでお知らせします。